
平成 23 年 11 月 30 日 
 
株 主 各 位 

株式会社ハークスレイ 
 
 
 

配当金のお受取に関するご案内 
 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 配当金のお受取方法につきまして、ご案内申し上げます。 

第 34 期中間配当金につきましては、同封の「第 34 期中間配当金領収証」によりお支払

いたしますので、取扱期間（平成 23 年 12 月１日から平成 24 年 1 月４日まで）内にお近く

のゆうちょ銀行または郵便局においてお受け取りください。 

 また、口座振込をご指定の方には、「第 34 期中間配当金計算書」および「配当金振込先

のご確認について」を同封いたしましたのでご確認ください。 

株式数比例配分方式を選択されている場合の配当金のお振込先等につきましては、お取

引の口座管理機関（証券会社等）にお問合わせください。 

 

なお、当社は従来、配当金振込先をご指定いただく場合に、ゆうちょ銀行の口座をご指

定いただけませんでしたが、第 34 期（平成 24 年 3 月期）の期末配当金から、ゆうちょ銀

行の口座へのお振込ができるように変更手続きを実施いたしました。 

第 34 期（平成 24 年 3 月期）の期末配当金から、ゆうちょ銀行の口座へのお振込をご希

望の株主様は、平成 23 年 12 月１日以降にお取引の口座管理機関（証券会社等）の窓口で

ご変更のお手続きをお願い申し上げます。 

  

 

 

以 上 


